*Nach einem im Archive des Heiligen-Geist Hospitalen befindlichen papiernen Copiarium des sechszehnten Jahrhunderts. fol. 61<sup>b</sup>.*

## CCCLXXXVI.

*Die Ritter Helmold von Plesse, Gottschalk und Berthold Gebrüder Pren, Vicko von Stralendorf und Heineko, Sohn des weiland Ritters Heyno von Stralendorf, urkunden über den Verkauf von fünf Hufen in Timmendorf auf der Insel Pöl nebst der ihnen in denselben zustehenden Precarie an die Lübeckischen Bürger Hermann, Conrad und Johann Clenedenst. 1320. März 30.*

Vniuersis presens scriptum cernentibus Helmoldus de Plesse, Gotscalcus et Bertoldus fratres dicti Pren, Vicko de Stralendorpe milites, et Heyneco filius domini Heynonis de Stralendorpe olim militis salutem in Domino sempiternam. Presentium testimonio recognoscimus et constare volumus vniuersis, nos, accedente consilio et consensu heredum et proximorum nostrorum, necnon omnium heredum pretacti domini Heynonis de Stralendorpe ac omnium, quorum consensus fuerant requirendi, rite et rationabiliter vendidisse honesto viro Hermanno dicto Cleynedenest, burgensi Lubicensi, necnon Conrado et Johanni fratribus suis ac eorundem trium fratrum veris heredibus pro centum et sexaginta quatuor marcis denariorum lubicensium, nobis integraliter persolutis et conuersis in nostros necessarios vsus, in villa Tym-mendorpe sita in terra Pole quinque mansos in omnibus distinctionibus terminorum et in omnibus suis attinentiis, penitus nichil excipiendo, cum omnibus in hiis mansis contentis agris cultis et incultis, pratis, pascuis, paludibus, lignis, rubetis et omnibus aliis, sicut nobis pertinuerunt et sicut nobis a domino nostro Magnopolensi appropriata dinoscuntur. Quorum scilicet mansorum tres sunt soluentes annuatim, videlicet quilibet mansus, X modios siliginis quartali minus, connumerata superflua consueta mensura, que ouermate dicitur in vulgari; item septem modios ordeï et mensuras superfluas, tredecim modios auene et dimidium modium pisorum. Sunt etiam duo alii mansi, dicti Heynehoue, soluentes annuatim ambo similiter decem et nouem modios cum dimidio siliginis, comprehensis in hiis mensuris superfluis; soluunt etiam simul ambo mansi duos modios ordeï et duos modios auene. Quilibet etiam istorum quinque mansorum pretactorum soluit sex solidos slaicalium denariorum, pro quibus sex solidis dabuntur quatuor solidi cum dimidio denariorum lubicensium, non minus, et vnaqueque domus soluit vnum pullum. Vendidimus etiam eisdem emptoribus et eorum heredibus et successoribus precariam in dictis bonis pro centum et viginti marcis denariorum lubicensium nobis similiter persolutis, in qua precaria pro suo libito voluntatis perfruendo posse plenum habebunt, sicut actenus nos et ante nos nobilis dominus noster Magnopolensis dinoscitur habuisse.